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NOMBRE Y APELLIDOS DEL RECTOR/A O PERSONA
RESPONSABLE DE LA INSTITUCION

Nicolds Ruiz Reyes

DIRECCION POSTAL

Campus Las Lagunillas, s/n Edif. Rectorado 23071 JAEN

REPRESENTANTE INSTITUCIONAL SICUE

José Ignacio Jiménez Gonzdlez

CARGO Vicerrector de Internacionalizacion

< Campus Las Lagunillas, s/n Edificio Rectorado B1-114
DIRECCION 23071 JAEN ’
TELEFONO

953 212121

CORREO ELECTRONICO

vrint@ujaen.es

UNIDAD GESTORA DEL PROGRAMA SICUE

RESPONSABLE DE LA UNIDAD GESTORA Emilio Ayala Segura
DIRECCION Jefe de Servicio de Relaciones Internacionales y
Cooperacion
P PRI p p P ,,
TELEFONO Universidad de Jaén Edificio C2 "Bachiller Pérez de Moya".

Desp. 105C, Campus Las Lagunillas s/n, 23071 JAEN

CORREO ELECTRONICO

eayala@ujaen.es

PERSONAS DE CONTACTO PARA LA GESTION DEL PROGRAMA SICUE

PERSONA/S DE CONTACTO PARA
COMUNICACION TELEFONICA Y GESTION

M? Isabel Vidal Moya
Técnico de Relaciones Internacionales

Escuela Politécnica Superior de Linares
Edif. Servicios Generales- Dependencia SG-202

DIRECCION Campus Cientifico-Tecnoldgico, Cinturén Sur S/N 23700
Linares
TELEFONO/S 953 64 86 84

CORREOQ/S ELECTRONICO/S

secrel@ujaen.es
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COORDINADORES ACADEMICOS EN LA UNIVERSIDAD DE JAEN

Escuela Politécnica Superior de Jaén:
- D. Candido Gutiérrez Montes

- cgmontes@ujaen.es

-Tfno.: 953 29 21 03

Escuela Politécnica Superior de Linares:
Para alumnado de Minas Civil:

- D. Fernando Suarez Guerra

-Tfno.: 953 648 606

- fsuarez@ujaen.es

Para alumnado de Industriales:
- D. Manuel Gémez Gonzalez
-Tfno.: 953 648 607

- mggonzal@ujaen.es

Para alumnado de Telecomunicaciones:
- D. Damian Martinez Mufioz

-Tfno.: 953 648 612

- damian@ujaen.es

Facultad de Ciencias de la Salud:
- D.* Macarena Peran Quesada

- mperan@ujaen.es

- Tfno.: 953 2136 56

Facultad de Trabajo Social:
- D. José Luis Anta Félez
-jlanta@ujaen.es

- Tfno.: 953 2125 17

Facultad de Ciencias Experimentales:
- D* Gema Parra Anguita

- gparra@uijaen.es

-Tfno.: 9532127 92

Facultad de Ciencias Sociales y Juridicas:
- D. José Maria Ruiz Moreno

- jmruiz@ujaen.es

-Tfno.: 953 212117

Facultad de Humanidades y Ciencias de la Educacion:
- Dfia. Lourdes Estrada Ldpez

- lestrada@ujaen.es

-Tfno.: 9532118 30

Escuela Universitaria “Sagrada Familia” de Ubeda (Adscrita):
- D. Juan Carlos Ruiz Molina

- jeruiz@ujaen.es

-Tfno.: 95321272



